якою опечатана металева шафа, не пошкоджена.
УХВАЛИЛИ: Уважати приміщення повністю готовим для проведення

2. ПРО ОГОЛОШЕННЯ КІЛЬКОСТІ ВИБОРЧИХ БЮЛЕТЕНІВ ПЕРЕД
ПОЧАТКОМ ГОЛОСУВАННЯ

СЛУХАЛИ: Гриника Ігоря, який оголосив загальну кількість виборчих 
бюлетенів перед початком голосування -  557 (п’ятсот п’ятдесят сім). Зазначив, 
що кількість виявлених у металевій шафі бюлетенів відповідає кількості, 
зазначеній у протоколі про виготовлення бюлетенів. Запропонував взяти 
інформацію до відома.
УХВАЛИЛИ: Взяти до відома інформацію Гриника Ігоря про оголошення 
загальної кількості виборчих бюлетенів перед початкм голосування (р* 
557 (п'ятсот п’ятдесят сім).

Результати відкритого голосування:
За -  16;
Проти -  немає;
Утрималися -  немає.

голосування .
Результати відкритого голосування: 
За -  16;
Проти -  немає;
Утрималися — немає.

Секретар виборчої комісії

Голова виборчої комісії

Ірина ПАТЕН

Ігор ГРИНИК